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Autocollants de Noél DECOR "Cadeaux"

e autocollant en papier pour cadeau

* pailletté

® espace pour dédicaces

e autoadhésif

e vendu uniquement au conditionnement

Exemples d'utilisation :

- pour la décoration et I'étiquetage de hoftes, petits sachets et paquets

Avertissements :
Pour les consommateurs, conformément a la directive européenne sur les jouets (2009/48/CE) :
ATTENTION: ne convient pas aux enfants de moins de 36 mois en raison des petites pieces qui peuvent étre avalées.

Produit

Autocollants de Nogl

Reproduction intégrale ou partielles interdite sans autorisation de I'éditeur!
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Lite Rudolph (15190)

Motif

composition florale de Noél
lettres de Noél

Little Rudolph
paysage d'hiver
voeux de Noél
étoiles & sapin

No.15257
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Paysage d'hiver (15259)

Nombre de feuilles
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Autocollant par feuilles

Voeux de Noél (15258)

Numéro de
fabricant
3893

3959

15190

15259

15258

15257

Code

6501074
6502372
6501725
6504110
6504108
6504109



