

## Autocollants de Noël DECOR "Cadeaux"

- autocollant en papier pour cadeau
- pailletté
- espace pour dédicaces
- autoadhésif
- vendu uniquement au conditionnement

## Exemples d'utilisation :

- pour la décoration et l'étiquetage de boîtes, petits sachets et paquets

## Avertissements:

Pour les consommateurs, conformément à la directive européenne sur les jouets (2009/48/CE) : ATTENTION: ne convient pas aux enfants de moins de 36 mois en raison des petites pièces qui peuvent être avalées.







Little Rudolph (15190)



Etoiles & sapin (15257)



Paysage d'hiver (15259)



Lettres de Noël (3959)



Voeux de Noël (15258

Little nadolph (13190)		raysage u liver (13239)		voeux de Noei (13236)	
Produit	Motif	Nombre de feuilles	Autocollant par feuilles	Numéro de fabricant	Code
Autocollants de Noël	composition florale de Noël lettres de Noël	2 2	4 5	3893 3959	6501074 6502372
	Little Rudolph paysage d'hiver	2 2	5 3	15190 15259	6501725 6504110
	voeux de Noël étoiles & sapin	2 2	6 5	15258 15257	6504108 6504109